
ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφοράς της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών (Τεχνικού Διαχειριστή)  στο 
Κέντρο Υπολογιστικών & Επικοινωνιακών Συστημάτων του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
και Τεχνολογίας Υπολογιστών» (Π-91/2025)

ΑΠΟΦΑΣΗ
Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών

                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 56/13.11.2025)

Έχοντας υπόψη:
       α) Την υπ΄αριθ. 71523/1.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
       Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2025-2026

β) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 97310/10.11.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με το 
συνημμένο Πρακτικό Αξιολόγησης Προσφορών
γ) Την υπ’ αριθ. 97664/11.11.2025 εισήγηση του Εκτελεστικού Διευθυντή

Αποφασίζουμε
Ομόφωνα α) την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφοράς της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών (Τεχνικού Διαχειριστή)  στο 
Κέντρο Υπολογιστικών & Επικοινωνιακών Συστημάτων του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
και Τεχνολογίας Υπολογιστών» (Π-91/2025), το οποίο έχει ως ακολούθως:
……………………………………………………………………………………………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Θέμα: Ανάθεση της προμήθειας/υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών (Τεχνικού Διαχειριστή) στο 
Κέντρο Υπολογιστικών & Επικοινωνιακών Συστημάτων του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
και Τεχνολογίας Υπολογιστών» (Π-91/2025)»

Σε συνέχεια της πρόσκλησης υποβολής προσφορών η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του 
Πανεπιστημίου Πατρών στις 31/10/2025, υποβλήθηκε εμπρόθεσμα στο σύστημα υποβολής προσφορών 
της Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών μία (1) προσφορά.

ΓΚΟΝΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ με προσφορά 18.656,00 € (με ΦΠΑ)

   Η προσφορά αξιολογήθηκε από την επιτροπή που ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ...................απόφαση του
Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών και αποτελείται από τους:

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη



1. Χαράλαμπος Μπεχλιούλης, Αναπλ. Καθηγητής, 2. Γιώργος Θωμόπουλος, ΕΔΙΠ, 3. Χρήστος 
Σταυρουλόπουλος, ΕΤΕΠ

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την ανάθεση της προμήθειας ή υπηρεσίας «Παροχή   
υπηρεσιών (Τεχνικού Διαχειριστή) στο Κέντρο Υπολογιστικών & Επικοινωνιακών Συστημάτων του 
Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών» (Π-91/2025)» στον οικονομικό 
φορέα  «ΓΚΟΝΤΖΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ»  με  Α.Φ.Μ.  078485348,  ΔΟΥ:  ΠΑΤΡΑΣ,  Δ/νση:  ΑΓ.
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ 4,Τηλ: 6958464166, email: gontzis@gmail.com, ποσού 18.656,00 €, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.
Πάτρα, 10/11/2025

Η επΙτροπή ΑξΙΟλόγησης
Ονοματεπώνυμο

Υπογραφή

Ονοματεπώνυμο Ονοματεπώνυμο 

                  Υπογραφή                                                                    Υπογραφή

……………………………………………………………………………………………………..
β) την ανάθεση της προμήθειας ή υπηρεσίας «Παροχή υπηρεσιών (Τεχνικού Διαχειριστή) στο Κέντρο 
Υπολογιστικών & Επικοινωνιακών Συστημάτων του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Τεχνολογίας Υπολογιστών» (Π-91/2025)» στον οικονομικό φορέα  «ΓΚΟΝΤΖΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ»  με  
Α.Φ.Μ.  078485348,  ΔΟΥ:  ΠΑΤΡΑΣ,  Δ/νση:  ΑΓ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ 4,Τηλ: 6958464166,
email: gontzis@gmail.com, ποσού 18.656,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, από τον ΚΑΕ 0419-
100 του τακτικού Προϋπολογισμού. 



3

 

Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται σε τριακόσιες τριάντα (330) ημέρες 
από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                             

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
- Γραμματεία  Πρυτανείας 

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 
- Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού 
Εκσυγχρονισμού και Ανάπτυξης Υποδομών  
- κ. Χαράλαμπο Ροδόπουλο, Εκτελεστικό Διευθυντή
-Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
-Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού


	ADA: AΔA: ΡΜΙ7469Β7Θ-ΟΥΡ
	ADA: AΔA: ΡΜΙ7469Β7Θ-ΟΥΡ
	ADA: AΔA: ΡΜΙ7469Β7Θ-ΟΥΡ
	ADAM: AΔAΜ: 25AWRD017935821
	ADAM: AΔAΜ: 25AWRD017935821
	ADAM: AΔAΜ: 25AWRD017935821
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 14/11/2025

Αριθμ. Πρωτ.: 99064
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-11-14T11:13:07+0200


	



